АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.07.2024 № 23
с. Нижнее Турово

О назначении лица, ответственного за
направление сведений для включения в
Реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В целях исполнения ст.15 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, норм Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства РФ от 5 марта 2018 г № 228,

1. Назначить ведущего специалиста администрации Нижнетуровского сельского поселения И.В.Кочетову ответственным за направление сведений, подлежащих включению в Реестр (исключению из Реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Нижнетуровского сельского поселения в информационном- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Нижнетуровского сельского поселения

Р.Р.Колтунов